Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________2022 г. № ___________

О признании утратившим силу постановления
 Правительства Ленинградской области от 26 октября 2020 года

 №699 «О распределении субсидии  бюджетам муниципальных
 районов и городского округа Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение
 комплексных кадастровых работ в 2022 году»
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Правительства Ленинградской области от 26 октября 2020 года №699 «О распределении субсидии  бюджетам муниципальных районов и городского округа Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение комплексных кадастровых работ в 2022 году».
Губернатор

Ленинградской области

                       А.Дрозденко